Dárce je Městskou částí Hlavního města Prahy a je plně způsobilý k právním úkonům a právům 

a povinnostem bylo dohodnuto následující: 

Článek 1. 

1.1 Dárce touto smlouvou daruje Obdarovanému za obětavou práci ve prospěch občanů 

Kunratic finanční dar  ve výši 15.000 Kč (slovy patnácttisíckorunčeských). 

1.2 Dar byl schválen na poradě starostky č. 155  ze dne 27.11. 2025. 

1.3 Obdarovaný dar v této výši uzavřením této smlouvy přijímá. 

Článek 2. 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že tento dar bude Obdarovanému vyplacen převodem na účet